

5XHansen Holding ApS

c/o Dorte og Michael Hansen, Hans Broges Vej 14, 8220 Brabrand

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 30 71 30 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Michael Flemming Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	5XHansen Holding ApS c/o Dorte og Michael Hansen Hans Broges Vej 14 8220 Brabrand CVR-nr.: 30 71 30 44 Stiftet: 6. juli 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Michael Flemming Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Kaiku ApS, Aarhus
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 6. juli 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab som ejer 100% af anparterne i Kaiku ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 543.433 kr. mod 274.025 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.250	-4.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	549.951	277.047
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.017	10.530
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.386</u>	<u>-9.731</u>
Resultat før skat	542.332	273.471
2 Skat af årets resultat	<u>1.101</u>	<u>554</u>
Årets resultat	<u>543.433</u>	<u>274.025</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	549.951	277.047
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.518</u>	<u>-3.022</u>
Disponeret i alt	<u>543.433</u>	<u>274.025</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.826.664	1.276.713
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.826.664</u>	<u>1.276.713</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.826.664</u>	<u>1.276.713</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.214	170.609
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>155.013</u>	<u>64.002</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>206.227</u>	<u>234.611</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.816</u>	<u>20.976</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>227.043</u>	<u>255.587</u>
	Aktiver i alt	<u>2.053.707</u>	<u>1.532.300</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.619.618	1.069.667
Overført resultat	38.845	45.363
Egenkapital i alt	<u>1.783.463</u>	<u>1.240.030</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	104.964	223.466
Selskabsskat	153.912	57.448
Anden gæld	11.368	11.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.244</u>	<u>292.270</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>270.244</u>	<u>292.270</u>
Passiver i alt	<u>2.053.707</u>	<u>1.532.300</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	792.620	48.385	966.005
Resultatandel	<u>0</u>	<u>277.047</u>	<u>-3.022</u>	<u>274.025</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.069.667	45.363	1.240.030
Resultatandel	<u>0</u>	<u>549.951</u>	<u>-6.518</u>	<u>543.433</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.619.618</u>	<u>38.845</u>	<u>1.783.463</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.386	9.731
	<u>11.386</u>	<u>9.731</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.101	-554
	<u>-1.101</u>	<u>-554</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	207.046	207.046
Kostpris ultimo	<u>207.046</u>	<u>207.046</u>
Opskrivninger primo	1.069.667	792.620
Årets resultat	549.951	277.047
Opskrivninger ultimo	<u>1.619.618</u>	<u>1.069.667</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.826.664</u>	<u>1.276.713</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kaiku ApS	Aarhus	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		